
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.02.2014       Ужгород               № 45 
 
 
Про укладання  та підписання 
договору на отримання позики 
на покриття тимчасових касових 
розривів 
 
 
 З метою забезпечення своєчасного фінансування видатків на оплату праці 
працівників бюджетних установ, нарахування на заробітну плату, придбання 
медикаментів та перев’язувальних матеріалів, забезпечення продуктами 
харчування, оплату комунальних послуг та енергоносіїв, відповідно до ст.73 
Бюджетного Кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 29 
грудня 2010 р. № 1204 „Про затвердження Порядку покриття тимчасових 
касових розривів місцевих бюджетів”,  абзацу 2 п. 12 рішення ХХ сесії VІ 
скликання Ужгородської міської ради від 03 лютого 2014 р. № 1189 „Про 
бюджет міста на 2014 рік”, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України  „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  
 
                                   виконком міської ради ВИРІШИВ: 
                   

1. Надати право фінансовому управлінню Ужгородської міської ради 
укладати та підписувати договір про надання короткотермінової позики на 
покриття тимчасових касових розривів міського бюджету. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Міський голова                                               В.Погорелов 


